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Saksbehandlar: Anne-Kjersti Stavø Stenehjem, Fylkesrådmannen 
Sak nr.: 18/7249-1 
 
 
 
Skriv og melding fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne 
- møte 6. september 2018  
 
Framlegg til vedtak:  
 

1. Fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne tek skriv og meldingar til vitande  
2. Fylkesrådet for menneske med nedsett funksjonsevne sine uttalar og kommentarar til kvart 

einskild skriv og melding, vert lagt under kvar meldesak 
 
 
 
 
Vedlegg: 
Informasjon frå Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet  
Sogn og Fjordane fylkeskommune takkar for høyringsinnspel til regional plan for klimaomstilling  
Program landskonferanse 14. – 14. september  
 
 
 
Meldesak 1) Vegkart for ein universelt utforma nærskule  
Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet har nyleg lansert rapporten «Veikart. Universelt nærskole 
2030». Vegkartet er eit forslag frå regjeringa om kva som bør gjerast for at alle grunnskular vert 
universelt utforma innan 2030. Rapporten finn de her  
 
Meldesak 2) Landskonferansen 13. – 14. september 2018 
Det er sendt ut program for landskonferansen til medlemmane i fylkesrådet, og kvar enkelt av 
medlemmane sendte påmelding sjølv. Landskonferansen er på Hamar, Scandic hotell. Temaet for 
konferansen er skule og oppvekst. Påmeldingsfristen til landskonferansen var 15. august.  
 
Meldesak 3) Regional plan for klimaomstilling  
Sogn og Fjordane fylkeskommune takkar for høyringsinnspel til regional plan for klimaomstilling. 
Det kom inn totalt 31 innspel i samband med høyringa. Med bakgrunn i innspela er det gjort nokre 
endringar i plandokumentet for å ta omsyn til innkomne innspel. Alle innspela var summert opp i 
eit eige dokument som vart handsama i Fylkesutvalet 31. mai (FU-sak 58/18) og i Fylkestinget 
12. juni (FT-sak 26/18). Sjå vedlegg for utfyllande informasjon.  
 
Meldesak 4) Høyringsutkast til regional plan for kultur 
Utkast til reginal plan for kultur har vore lagt ut til offentleg ettersyn der høyringsfristen var 1. 
september.  
 
Meldesak 5) Ymse  
 
 
 

https://bufdir.no/uu/Nytt/Universell_utforming_av_narskolen_innen_2030/

